
 
Dz.01.0021.10.2021 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXVII/417/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 13 lipca 2021 r.  

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piasek” 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze 
zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się o wprowadzenie następujących zmian w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piasek”: 

1) utrzymanie proponowanego statusu terenów zielonych, 

2) zakaz nadbudowy oficyn i zakaz zabudowy podworców, 

3) kwartał 9, MWu.9.7. i MWu.9.8 – wnioskuje się o maksymalne zachowanie 

substancji zieleni wysokiej i niskiej oraz nie drążenie parkingów podziemnych, 

4) Kw, KP.9.1 uzupełnić zapis o: dopuszcza się przeniesienie figury Matki Boskiej 

w ramach wyznaczonego terenu KP.9.1, Uk.9.2 lub ZPk.9.3 tj. w obrębie klasztoru 

Karmelitów „Na Piasku”, 

5) Kw.9, Uo.9.1 uzupełnić zapis o: ochronę konserwatorską kapliczki znajdującej się 

na tym terenie, dopuszczenie przeniesienia obiektu w inne miejsca w ramach 

wyznaczonego terenu Uo9.1, 

6) wnosi się o niedopuszczenie możliwości budowy linii tramwajowej wzdłuż Alei 

Słowackiego (obszar KDZT.1), jeśli koncepcja zakłada budowę torowiska 

w miejscu istniejącej zieleni, 

7) wnosi się o niedopuszczenie możliwości zabudowy terenów zielonych położonych 

na terenie jednostek MW.5.1, MWu.5.1, MW.5.2, 

8) popiera się utrzymanie statusu terenów zielonych (m.in.: ZPp.5.1, ZPp.5.2, 

ZPp.4.1) i strefy zieleni m.in. przed zespołem kościelno-klasztornym Sióstr 

Karmelitanek Bosych przy ul. Łobzowskiej oraz ustalone dla obiektów nakazy 

ochrony kształtu bryły i gabarytów. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Planowania Przestrzennego UMK pismem znak: BP-02-3.6721.366.55.2021.JKO 

zwrócił się o opinię w sprawie uwag do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Piasek”. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


